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INFORMACION POBLICA DE OFICIO, DECRETO 57~;;~;.-;'~';DE ACCESO A LA INFORMACION POBLICA

UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION POBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS. CORRESPONDIENTE A: SEPTIEMBRE 2017
Mea.'"

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: JUNTA CALIFICADORA DE PERSONAL
CON ANTICFO

COSTOS

UQUIOACION

OlAS AUTORIZADOS

No. PERSONALAUTORIZADOPARAVIAJAR LUGARESVlSrrADOS OBJETIVODELACOMlSION LOGROSAlCANZADOS ~~~~L~~~ SEGÚN GASTOSCONEXOS GASTOSDE
NOMBRAMIENTO REINTEGROA LA OlAs VlATlCOS

OTROS BOlETO DEPENDENCIA COMPROBADOS COMPROBADOSEN MONTOTOTAl Q.
COo.;:g: Q. M:REOQ. Q. "TE;~~~ FIN~

Sin movimiento 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

1\ 0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL Q. 0.00
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